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Förlängning av avtal avseende Enskede Nya 
servicehus med Carema Omsorg AB  

 
 
 
Förslag till beslut 
Avtalet med Carema Omsorg AB avseende ansvaret för driften av Enskede Nya 
servicehus förlängs med oförändrade avtalsvillkor från och med 2008-03-01 till och med 
2008-09-30. 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Kristina Goldring  
Stadsdelsdirektör  Äldreomsorgschef 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av äldreomsorgsavdelningen.  
 
Bakgrund 
Enskede Nya servicehus med kringverksamheter drivs sedan 1 november 2002 på 
entreprenad, nu senast av Carema Omsorg AB. Avtalet löper ut 2008-02-29. Med 
anledning av detta fattade nämnden 2007-02-15 (dnr 07-105/29) beslut om att på nytt 
upphandla verksamheten i sin nuvarande omfattning. 
 
Förvaltningens ambition var att förelägga nämnden ett förfrågningsunderlag innan 
sommaren, men detta har inte varit möjligt. Anledningen är bland annat den pågående 
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s 
organisationsförändringen, vilken har fördröjt arbetet med att uppdatera förut-
sättningarna för den nuvarande verksamheten samt utarbetandet av ett nytt för-
frågningsunderlag. För att inte ytterligare fördröja arbetet med upphandlingen, har 
förvaltningen kontaktat en av stadens upphandlade upphandlingskonsulter, med vilka 
diskussioner förs om att ge denna i uppdrag att helt eller till viss del genomföra 
upphandlingen.  
 
Ärende om nytt förfrågningsunderlag för upphandling av Enskede nya servicehus med 
kringverksamheter kan föreläggas nämnden vid sammanträdet i oktober. 
 
För att upphandlingen (och ett eventuellt övertagande av verksamheten för en ny 
entreprenör) ska kunna genomföras på ett betryggande sätt, blir det nödvändigt att 
senarelägga starten av en ny entreprenad, d.v.s senare än 2008-03-01. För detta krävs en 
s.k. direktupphandling, vilket i praktiken innebär att en förfrågan görs till Carema Omsorg 
AB om att på samma villkor som enligt nuvarande avtal driva verksamheten ytterligare en 
tid. Förfrågan har ställts till Carema Omsorg AB den 4 juni 2007, och de har accepterat 
ovanstående villkor.   
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att avtalet med Carema Omsorg AB avseende ansvaret för driften 
av Enskede Nya servicehus förlängs med oförändrade avtalsvillkor från och med 2008-
03-01 till och med 2008-09-30. Vidare föreslås att avtalet med underleverantör Splendido 
AB (som driver restaurangen) och Carema Omsorg AB förlängs från och med 2008-03-01 
till och med 2008-09-30.  
 
 
 
 


